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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71707007Q

2. Emri i subjektit ERVIN LUZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/10/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim 
fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim 
materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, 
etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe montim 
duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, 
printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime 
dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te 
ndryshme. tregti me pakice te materialeve 
hidraulike.Tregetim materiale industriale .Tregetim Makineri 
pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , pelet 
etj , montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra 
printerash etj. Tregetim gazrash teknike si dhe paisje nen 
presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice . 
Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. 
Tregetim inpute bujqesore si dhe pesticide. Tregetim 
automjete te ndryshme. Foni dhe paisje audio vizive , 
sinjalistike rrugore , Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-
lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike informatike telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese 
kembimi dhe aksesore. dizinfektant , riparime elektrike, 
UPS, Invertera bateri ,transport mallrash te ndryshme,. 
Ndricim rrugor dhe Led, Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 
15, 20, 50,100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. 
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Tregetim ,riparim pompa, ashensore , paisje per zjarrefikese 
,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe 
private,tregetim goma te ndryshme. Rikonstruksione, 
ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet e 
nevojshme perto, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante 
vaditese. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore. punirne te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje. korrje, shirje etj) Eksport-import. shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. 
te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe 
te perdorura per automjete te transports tokesor, detar, ajror, 
desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajtje 
ambjentesh, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, mobilim 
per shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, portet dhe aeroportet, matersa uji .Ndertime per 
n/stacionet kabinat e tranfsormatoreve e linjat e tensionit te 
mesem, dhe shperndarjen e energjise .Impiante hidrosanitare 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Punime germimi. Projektim, dizajn faqesh webi, 
reklama në internet, shërbim projektime në fushën e rrjeteve 
kompjuterike dhe interneti. Mirëmbajtje serverash, ndërtim 
dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike. Tregtim i të gjithë 
aksesorëve kompjuterike softwer dhe hardwer. Mirëmbajtje 
faqesh online. Tregtim enë kuzhine. Riparim automjetesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali 
Pashe Gucia, Godina nr.5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA 206 JI 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Best Albanian Comunications - I S P
E-Mail: ervinluzi@hotmail.com  
Telefon: 0672120444  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018181-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2006

Numri i Vendimit:39626, Gjykata:Tirane
1.Data e regjistrimit: 03.10.2006 2.Emri i subjektit: Ervin Luzi 3.Forma juridike: Person 
Fizik 4.Fusha e veprimtarise: Tregtim i materialeve te ndertimit, hidrosanitare. 5.Vendi 
iushtrimit te aktivitetit: Kashar, Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK-49-18TRJanuary-05-20080108.pdf

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565358-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe ndryshimi i emrit tregtar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672120444")         
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, Hidrosanitare.")          u be            
("Tregetimi i materialeve te ndertimit, Hydrosanitare.Shërfbim interneti.")         
Emri Tregtar ishte            ("ERVIN LUZI")          u be            ("Best Albanian 
Comunications - I S P")         

Lista e Dokumenteve:

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269709-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, Hydrosanitare.Shërfbim 
interneti.")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim 
sherbime interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim 
fotografish.Shtypshkrime te ndryshme.Postera,reklama,stampime ne 
bluza,etj.Tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime 
ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim 
materialesh elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim 
materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328952-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe 
montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B65AA5-F5FA-4CC9-85CF-4765071F9B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C7979D-6ABC-42A1-89E3-D172267EEF83
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kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi 
dhe vegla pune.Ofrim sherbime interneti.Punime hidraulike.Punime 
termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e 
ndertimit.Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale 
higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim 
bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934231-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe 
montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi 
per automjete te ndryshme")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla 
pune.Ofrim sherbime interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim 
fotografish.Shtypshkrime te ndryshme.Postera,reklama,stampime ne 
bluza,etj.Tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime 
ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim 
materialesh elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim 
materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione 
metalike.Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te 
ndryshme. tregti me pakice te materialeve hidraulike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KATUND I RI,YRSHEK;         "

Lista e Dokumenteve:

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568098-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.07016 Prot, datë 15.02.2016, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA2E64-3244-473F-8E88-CB3CB9668E66
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protokolluar nga QKR me Nr. 1796 Prot., date 22.02.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR", 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e pales Ervin Luzi me Nipt K71707007Q. Aktivet dhe kuotat e mesiperme 
do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589176-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2998-15 Regj., Nr. 10044 Prot.,  date 
29.02.2016  lëshuar nga Sherbimi Permbarimor STAR sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne subjektin Ervin Luzi me Nipt K71707007Q, te 
vendosur me shkresen Nr.07016 Prot, datë 15.02.2016.

Lista e Dokumenteve:

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994059-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe 
montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi 
per automjete te ndryshme. tregti me pakice te materialeve hidraulike")          u be            
("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime interneti.Punime 
hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e 
ndertimit.Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale 
higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim 
bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. tregti me 
pakice te materialeve hidraulike.Tregetim materiale industriale .Tregetim Makineri 
pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , pelet etj , montim dhe 
kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregetim gazrash teknike 
si dhe paisje nen presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice . 
Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregetim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregetim automjete te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D3DFF1-9BEF-4E20-A334-4E3C11FDAA94
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Automjet me targe AA 206 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375523-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659032-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe 
montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi 
per automjete te ndryshme. tregti me pakice te materialeve hidraulike.Tregetim materiale 
industriale .Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , 
pelet etj , montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregetim 
gazrash teknike si dhe paisje nen presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe 
pakice . Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregetim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregetim automjete te ndryshme.")          u be            ("Tregtim 
materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime interneti.Punime 
hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e 
ndertimit.Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale 
higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim 
bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. tregti me 
pakice te materialeve hidraulike.Tregetim materiale industriale .Tregetim Makineri 
pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , pelet etj , montim dhe 
kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregetim gazrash teknike 
si dhe paisje nen presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice . 
Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregetim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregetim automjete te ndryshme. Foni dhe paisje audio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BEE56C-57A9-4A6E-8352-88E4727663E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F08C1-2403-4F0B-ADB7-EBCCB160E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134C194-7187-44E9-8271-F049030A5BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134C194-7187-44E9-8271-F049030A5BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A294D4-DAE8-4333-88BC-FBF4F2960F59
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vizive , sinjalistike rrugore , Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike informatike 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese 
kembimi dhe aksesore. dizinfektant , riparime elektrike, UPS, Invertera bateri 
,transport mallrash te ndryshme,. Ndricim rrugor dhe Led, Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 50,100 kopje etj. 
Shtrime te linjave elektrike, etj. Tregetim ,riparim pompa, ashensore , paisje per 
zjarrefikese ,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private,tregetim goma te 
ndryshme. Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet 
e nevojshme perto, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. punirne te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj) Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice 
e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te 
transports tokesor, detar, ajror, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajtje 
ambjentesh, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, mobilim per shkolla dhe 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, matersa 
uji .Ndertime per n/stacionet kabinat e tranfsormatoreve e linjat e tensionit te mesem, 
dhe shperndarjen e energjise .Impiante hidrosanitare kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime germimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857287-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869394-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe 
montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1680E5AD-0084-4018-9FE5-AC5C643544BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6541C22-8F65-426F-94E5-5B233E885A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F86F738-BB41-4D7B-84DE-74319841EBD2
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melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi 
per automjete te ndryshme. tregti me pakice te materialeve hidraulike.Tregetim materiale 
industriale .Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , 
pelet etj , montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregetim 
gazrash teknike si dhe paisje nen presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe 
pakice . Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregetim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregetim automjete te ndryshme. Foni dhe paisje audio vizive , 
sinjalistike rrugore , Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te pajisjeve elektronike informatike telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses 
kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese kembimi dhe aksesore. dizinfektant , riparime 
elektrike, UPS, Invertera bateri ,transport mallrash te ndryshme,. Ndricim rrugor dhe Led, 
Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 
50,100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. Tregetim ,riparim pompa, ashensore , 
paisje per zjarrefikese ,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private,tregetim 
goma te ndryshme. Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe 
instalimet e nevojshme perto, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. punirne te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje. korrje, shirje etj) Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te transports tokesor, detar, 
ajror, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajtje ambjentesh, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, mobilim per shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, portet dhe aeroportet, matersa uji .Ndertime per n/stacionet kabinat e 
tranfsormatoreve e linjat e tensionit te mesem, dhe shperndarjen e energjise .Impiante 
hidrosanitare kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike 
rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime germimi.")          u be            
("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime interneti.Punime 
hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e 
ndertimit.Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale 
higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim 
bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. tregti me 
pakice te materialeve hidraulike.Tregetim materiale industriale .Tregetim Makineri 
pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , pelet etj , montim dhe 
kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregetim gazrash teknike 
si dhe paisje nen presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice . 
Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregetim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregetim automjete te ndryshme. Foni dhe paisje audio 
vizive , sinjalistike rrugore , Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike informatike 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese 
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kembimi dhe aksesore. dizinfektant , riparime elektrike, UPS, Invertera bateri 
,transport mallrash te ndryshme,. Ndricim rrugor dhe Led, Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 50,100 kopje etj. 
Shtrime te linjave elektrike, etj. Tregetim ,riparim pompa, ashensore , paisje per 
zjarrefikese ,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private,tregetim goma te 
ndryshme. Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet 
e nevojshme perto, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. punirne te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj) Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice 
e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te 
transports tokesor, detar, ajror, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajtje 
ambjentesh, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, mobilim per shkolla dhe 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, matersa 
uji .Ndertime per n/stacionet kabinat e tranfsormatoreve e linjat e tensionit te mesem, 
dhe shperndarjen e energjise .Impiante hidrosanitare kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime germimi. Projektim, dizajn faqesh 
webi, reklama në internet, shërbim projektime në fushën e rrjeteve kompjuterike dhe 
interneti. Mirëmbajtje serverash, ndërtim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike. 
Tregtim i të gjithë aksesorëve kompjuterike softwer dhe hardwer. Mirëmbajtje 
faqesh online. Tregtim enë kuzhine.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971664-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinluzi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe 
montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi 
per automjete te ndryshme. tregti me pakice te materialeve hidraulike.Tregetim materiale 
industriale .Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , 
pelet etj , montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregetim 
gazrash teknike si dhe paisje nen presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe 
pakice . Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregetim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregetim automjete te ndryshme. Foni dhe paisje audio vizive , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2421EB-26EE-46F8-998D-DC4EDBC6DEF4
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sinjalistike rrugore , Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te pajisjeve elektronike informatike telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses 
kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese kembimi dhe aksesore. dizinfektant , riparime 
elektrike, UPS, Invertera bateri ,transport mallrash te ndryshme,. Ndricim rrugor dhe Led, 
Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 
50,100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. Tregetim ,riparim pompa, ashensore , 
paisje per zjarrefikese ,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private,tregetim 
goma te ndryshme. Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe 
instalimet e nevojshme perto, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. punirne te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje. korrje, shirje etj) Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te transports tokesor, detar, 
ajror, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajtje ambjentesh, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, mobilim per shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, portet dhe aeroportet, matersa uji .Ndertime per n/stacionet kabinat e 
tranfsormatoreve e linjat e tensionit te mesem, dhe shperndarjen e energjise .Impiante 
hidrosanitare kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike 
rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime germimi. Projektim, dizajn 
faqesh webi, reklama në internet, shërbim projektime në fushën e rrjeteve kompjuterike 
dhe interneti. Mirëmbajtje serverash, ndërtim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike. 
Tregtim i të gjithë aksesorëve kompjuterike softwer dhe hardwer. Mirëmbajtje faqesh 
online. Tregtim enë kuzhine.")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla 
pune.Ofrim sherbime interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim 
fotografish.Shtypshkrime te ndryshme.Postera,reklama,stampime ne 
bluza,etj.Tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime 
ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe montim duralumini.Punime elektrike.Tregtim 
materialesh elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, printera.Tregtim 
materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione 
metalike.Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te 
ndryshme. tregti me pakice te materialeve hidraulike.Tregetim materiale industriale 
.Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , pelet etj , 
montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregetim 
gazrash teknike si dhe paisje nen presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe 
pakice . Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. Tregetim inpute 
bujqesore si dhe pesticide. Tregetim automjete te ndryshme. Foni dhe paisje audio 
vizive , sinjalistike rrugore , Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike informatike 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese 
kembimi dhe aksesore. dizinfektant , riparime elektrike, UPS, Invertera bateri 
,transport mallrash te ndryshme,. Ndricim rrugor dhe Led, Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 15, 20, 50,100 kopje etj. 
Shtrime te linjave elektrike, etj. Tregetim ,riparim pompa, ashensore , paisje per 
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zjarrefikese ,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private,tregetim goma te 
ndryshme. Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet 
e nevojshme perto, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. punirne te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj) Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice 
e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te 
transports tokesor, detar, ajror, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajtje 
ambjentesh, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, mobilim per shkolla dhe 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, matersa 
uji .Ndertime per n/stacionet kabinat e tranfsormatoreve e linjat e tensionit te mesem, 
dhe shperndarjen e energjise .Impiante hidrosanitare kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime germimi. Projektim, dizajn faqesh 
webi, reklama në internet, shërbim projektime në fushën e rrjeteve kompjuterike dhe 
interneti. Mirëmbajtje serverash, ndërtim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike. 
Tregtim i të gjithë aksesorëve kompjuterike softwer dhe hardwer. Mirëmbajtje 
faqesh online. Tregtim enë kuzhine. Riparim automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233609-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
E.LUZI-2018-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2018-Ervin Luzi-PF-SIT-INFO SHENIME.pdf
2019-Ervin Luzi-Vendimi-PF-2018-VF1.pdf
E.LUZI-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525150-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Saktësim i kodit NVE. 2- Deklarim i të dhënave në 
Seksionin D.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37806C6E-85B7-4E9C-B99B-E8B64636ACBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B43423B-482E-4F75-9D46-7A760F1BB190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854B559-FACE-4DCC-AAA7-DE50ED93BE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F604D4-BDC7-4894-8B97-71BF9EEC5B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5D23DA-EAFF-4091-8D7E-4230736C502D
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29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531943-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2019-E.Luzi-Shenime.pdf
2019-Ervin Luzi-Vendimi-PF-2019-VF1.pdf
E.LUZI-2019-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
E.LUZI-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590190-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne sigurimet shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1256D745-8773-4F80-9AC3-327E205B32E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649E004-B293-45DC-A6EB-08571DF18E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3BD7D6-6729-4018-8986-D4CEC9CD322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CD9798-E756-4F7C-9EC1-EC856710839D

